310106000251027145861-06288934），签字代表汪晨琦、项目经理经正式授权

并代表磋商供应商上海后勤人才交流中心有限公司、黄浦区国货路 236 号 304

室提交纸质磋商响应文件正本壹份，副本贰份。电子磋商响应文件按照云采交易

平台规定提交。

在此，签字代表宣布同意如下：

1．我方已详细研究了全部磋商文件，包括磋商文件的澄清和修改文件（如

果有的话），我们已完全理解并接受磋商文件的各项规定和要求，对磋商文件的

合理性、合法性不再有异议。

2．我方对所附报价一览表中规定的应提供和交付的标的物首次报价为：壹

佰肆拾玖万柒仟叁佰陆拾玖元陆角（元）,1497369.6 人民币（元）。以我方最

后报价为准。

3．如我方成交，磋商响应文件将作为本项目合同的组成部分，直至合同履

行完毕止均保持有效，我方将按磋商文件及政府采购法律、法规的规定，承担完

成合同的全部责任和义务。

4．本磋商响应文件有效期自递交磋商响应文件截止之日起 90 个日历日。

5．我方同意提供按照贵方可能要求的与本磋商有关的一切数据或资料，完

全理解贵方不一定要接受最低价的磋商响应文件或收到的任何磋商响应文件。

6．我方已充分考虑到磋商响应文件提交期间网上操作可能会发生的技术故

[...]

法定代表人签字或盖章：

磋商供应商名称：（公章）

代理人（被授权人）签字：

五、报价一览表

磋商供应商名称：上海后勤人才交流中心有限公司

项目编号：310106000251027145861-06288934

上海市静安区常德书法幼儿园保育员营养员委托管理服务项目包 1

磋商供应商代表签字

磋商供应商（公章）

日 期：2026 年 1 月 5 日

项目名称 项目负责人 备注 报价（总价：元）

上海市静安区常德书

法幼儿园保育员营养

员委托管理服务项目

汪晨琦

大写：壹佰肆拾玖万柒仟叁佰陆拾玖

元陆角

小写：1497369.6 元

上海后勤人才交流中心有限公司

7

六、报价明细表（首次报价明细）

磋商供应商名称：上海后勤人才交流中心有限公司

项目编号：310106000251027145861-06288934

磋商供应商代表签字

磋商供应商（公章）

日 期：2026 年 1 月 5 日

序号 明细内容 单位 数量 单价 总价 备注

1
初级保育员

工资
个 5 4800 288000 人/年

2
中级保育员

工资
个 4 4900 235200 人/年

3
高级保育员

工资
个 3 5200 187200 人/年